



**ශ්‍රී ලංකා රූපවාහිනී සංස්ථාවේ පර්යේෂණ නිලධාරී (Research Officer)  
තනතුර සඳහා අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.**

- වැටුප් කාණ්ඩය : MA - 4 (ක්‍රියාත්මක කිරීමේ / උපදේශන සේවාවන්)
- අධ්‍යාපන සුදුසුකම් : විශ්වවිද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගත් විශ්වවිද්‍යාලයකින් ක්ෂේත්‍රයට අදාළ උපාධියක් ලබාතිබීම.
- වයස : අවුරුදු 25 ත් 40 ත් අතර විය යුතුය.
- වැටුප් පරිමාණය : රු. 18,230/= - 365x10 - 450x15 - 550x05 – 31,380/= කළමනාකරණ සේවා චක්‍රලේඛ අංක 02/2016 අනුව මෙම වැටුප් පරිමාණය රු.37,970/= – 755x10 - 930x15 – 1135x5– 65,145 /=ලෙස සංශෝධනය වීමට නියමිත අතර,එම චක්‍රලේඛ විධිවිධාන අනුව වැටුප් ගෙවනු ලැබේ.
- සෙසු දීමනා : ජීවන වියදම් දීමනාව + දිරි දීමනාව + ආහාර දීමනා වෛද්‍ය රක්ෂණ පහසුකම්, ප්‍රසාද දීමනා,

පොදු :  
මෙය ස්ථිර තනතුරකි. අයදුම්පත් කැඳවා සම්මුඛ පරීක්ෂණයක් මගින් සුදුසුකම් ඇති අයදුම්කරුවන් බඳවාගනු ලැබේ.  
සැ.යු. : තෝරාගත් අයදුම්කරුවන් පමණක් සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා කැඳවනු ලැබේ.  
අයදුම්පත් **2017.02.23** දිනට පෙර තනතුරේ නම සඳහන් කර පහත සඳහන් ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් හෝ [dg@rupavahini.lk](mailto:dg@rupavahini.lk) යන විද්‍යුත් ලිපිනයට හෝ එවන්න.

අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්  
ශ්‍රී ලංකා රූපවාහිනී සංස්ථාව  
නිදහස් වතුරමුය  
කොළඹ 07.  
දුරකථන අංකය: 011-2698187



**இலங்கை ரூபவாஹினிக் கூட்டுத்தாபனத்தின் ஆய்வுநிலை அதிகாரி (Research Officer) பதவிக்கான விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.**

- தரம் : MA-4 (திட்டங்களை செயற்படுத்துதல்/  
ஆலோசனை சேவை)
- கல்வித் தகைமை : பல்கலைக்கழக மானிய ஆணைக்குழுவினால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்ட இத் துறைக்கு பொருத்தமான பல்கலைக்கழக பட்டம்
- வயதெல்லை : 25க்கும், 40க்கும் இடைப்பட்டதாக இருத்தல்
- சம்பள அளவுத் திட்டம் : ரூ 18,230 - 365 X 10 - 450 X 15 - 550 X 05 -31,380/= முகாமைத்துவ சேவை சுற்றுநிருபம் 02/ 2016ற்கு அமைய இந்த சம்பள அளவுத்திட்டம் திருத்தத்திற்கு உட்படுத்தப்பட்டது. ரூ 37,970/- - 755x10 - 930x15 - 1135x5- 65,145 /= புதிய சம்பளமாக வழங்கப்படும்
- ஏனைய கொடுப்பனவுகள் : வாழ்க்கைச் செலவு கொடுப்பனவு + ஊக்குவிப்புக் கொடுப்பனவு + உணவுக்கான கொடுப்பனவு வைத்திய காப்புறுதி வசதிகள், மிகையுதியக் கொடுப்பனவு.
- பொதுவானவை : இது நிரந்தரமான ஒரு பதவியாகும். விண்ணப்பங்கள் கோரப்பட்டு நேர்முகப் பரீட்சையின் மூலம் தகுதி உடைய விண்ணப்பதாரிகள் இணைத்துக் கொள்ளப்படுவார்கள்.

கவனத்திற்கொள்ள வேண்டியது : தெரிவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பதாரிகள் மாத்திரமே நேர்முக

தேர்விற்காக அழைக்கப்படுவர்.

விண்ணப்பங்களை 2017 பெப்ரவரி 23ஆம் தினத்திற்கு முன்னர் பதவியின் பெயரை குறிப்பிட்டு கீழ் காணும் முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலிலோ அல்லது [dg@rupavahini.lk](mailto:dg@rupavahini.lk) என்னும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கோ அனுப்பி வைத்தல் வேண்டும்.

பணிப்பாளர் நாயகம்,  
இலங்கை ரூபவாஹினிக் கூட்டுத்தாபனம்,  
சுதந்திர சதுக்கம்,  
கொழும்பு 07,  
தொ.பே.இலக்கம் : 0112 698 187



Applications are called for the Post of “Research Officer” of the  
Sri Lanka Rupavahini Corporation

- Salary Code - MA - 4 (Operational / Instructional services)
- Educational and Professional qualifications - Received Bachelor’s degree related to the field from a recognized university approved by University Grant Commission.
- Age - Between 25 and 40 years of age
- Salary Scale - Rs. 18,230/= - 365 × 10 - 450×15 - 550×5 – 31,380/=, this salary scale is to be amended as Rs. 37,970/= - 755×10- 930×15-1135×5–65,145/= in accordance with the management circular No. 02/2016 and salary will be paid according to the circular.
- Other Allowances & Benefits - Cost of Living Allowance + Attendance Incentive + Meal Allowance, Medical Insurance facilities, Bonuses and other benefits.

General:

This is a permanent post. Qualified applicant will be selected after an interview. Note: Only short listed applicants will be called for interview. Applications should be forwarded on or before **23<sup>rd</sup> February 2017** under registered post marking the post on the left hand corner of the envelope or by e-mail to [dg@rupavahini.lk](mailto:dg@rupavahini.lk)

Director General  
Sri Lanka Rupavahini Corporation  
Independence Square  
Colombo 07.  
Telephone Number – 011-2698187